

# KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<https://minsk.policja.gov.pl/pmm/aktualnosci/95478,Podjezrzany-o-ugodzenie-nozem-pracownika-ochrony-aresztowany-na-3-miesiace.html>  
2023-09-22, 07:42

## PODEJRZANY O UGODZENIE NOŻEM PRACOWNIKA OCHRONY ARESZTOWANY NA 3 MIESIĄCE

Data publikacji 19.06.2020

**Decyzją sądu, 30-letni mieszkaniec powiatu siedleckiego najbliższe 3 miesiące spędzi w areszcie śledczym. Mężczyzna został zatrzymany we wtorek, podczas pościgu przez dzielnicowego i żołnierza Oddziału Specjalnego Żandarmerii Wojskowej, chwilę po ucieczce ze sklepu, w którym dokonał kradzieży. Mężczyzna podejrzany jest o usiłowanie zabójstwa pracownika ochrony. Za to przestępstwo grozi mu nawet dożywocie.**



Policjant wykonuje czynności z zatrzymanym 30-latkim

We wtorek 16 czerwca, dyżurny mińskiej komendy, otrzymał zgłoszenie o kradzieży artykułów spożywczych w jednym ze sklepów w centrum Mińska Mazowieckiego. Na interwencję skierował dzielnicowego, który tego dnia pełnił służbę wspólnie z żołnierzem Oddziału Specjalnego Żandarmerii Wojskowej. Gdy tylko patrol dotarł pod wskazany adres, pracownicy sklepu podbiegli do funkcjonariuszy i zaczęli krzyczeć, że przed chwilą mężczyzna, który miał dokonać kradzieży zranił pracownika ochrony ostrym przedmiotem i uciekł.

Mundurowi ruszyli w pościg we wskazanym kierunku. Już po kilku minutach na ul. Warszawskiej zatrzymali uciekającego młodego mężczyznę. Uciekinier miał przy sobie nóż, który został mu odebrany. Na jego rękach wylądowały kajdanki, a napastnik został umieszczony w radiowozie.

Po chwili pojawiły się kolejne patrole, które udzieliły pomocy w całym zdarzeniu. 30-latek z powiatu siedleckiego został przewieziony do komendy i umieszczony w policyjnym areszcie. Mężczyzna w momencie zatrzymania był nietrzeźwy.

Czynności rozpoczęła grupa dochodzeniowo - śledcza, która zbierała i zabezpieczała ślady przestępstwa. Z ustaleń śledczych wynika, że 30-latek został „przyłapany” przez pracownika sklepu na kradzieży alkoholu. Kiedy ochroniarz przebywał z mężczyzną w pomieszczeniu służbowym sklepu, został zaatakowany przez niego nożem w brzuch. Następnie napastnik wybiegł ze sklepu i zaczął uciekać. Po chwili był już jednak w rękach funkcjonariuszy.

Dzięki zebranemu mocnemu materiałowi dowodowemu, podejrzany usłyszał zarzuty usiłowania zabójstwa oraz znieważenia funkcjonariusza Policji i żołnierza Żandarmerii Wojskowej. Mężczyzna przyznał się do tych czynów.

Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim przychylił się do wniosku prokuratury rejonowej i zastosował wobec podejrzanego środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy. 30-latkowi grozi dożywocie.

st. asp. Marcin Zagórski/is

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.